
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

11.08.2012. П Р И К А З № 2230/С 

 

 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

заочной формы обучения 

 

 На основании решения заседания приемной комиссии от 07.08.2012 г. (протокол № 

13/12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на бюджетные места по заочной фор-

ме обучения следующих абитуриентов: 

 

 

Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем 

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр. Общий) 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Балцер Яков Аркадьевич 146 льгота 

 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент (пр. Общий) 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Суворов Никита Александрович 162 льгота 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Максименко Алексей Евгеньевич 152 льгота 

 

Направление подготовки 081100.62 Государственное и муниципальное управление 

(на базе среднего профессионального образования) 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Долгова Алина  Валерьевна 146 льгота 

 

 

 



2 

 

 

Направление подготовки 100700.62 Торговое дело (пр. Маркетинг в торговле)  

(на базе среднего профессионального образования) 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Кошкин Евгений Васильевич 143 льгота 

2.  Пасынков Илья Юрьевич 136 льгота 

 

Юридический факультет 

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция 

Лица, имеющие право на прием без вступительных испытаний  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  

Инкин Евгений Владимирович 

- военный (служба по контракту 

более 15 лет) 

2.  

Голод Денис Михайлович 

- военный (служба по контракту 

более 15 лет) 

 

Лица, имеющие право на прием вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Червонцев Антон Сергеевич 178 льгота 

2.  Бачинский Роман Евгеньевич 171 льгота 

3.  Космин Сергей Юрьевич 156 льгота 

4.  Колягин Максим Владимирович 150 льгота 

5.  Кошелев Константин Александрович 149 льгота 

6.  Паршиков Иван Сергеевич 142 льгота 

7.  Овсеенко Сергей Сергеевич 141 льгота 

8.  Седлецкий Николай Владимирович 131 льгота 

9.  Емельянов Александр Анатольевич 127 льгота 

10.  Богатырѐв Иван Иванович 125 льгота 

11.  Кремлев  Дмитрий Александрович 120 льгота 

12.  Сотников Александр Федорович 115 льгота 

 

Географический факультет 

Направление подготовки 022000.62 Экология и природопользование 

Лица, имеющие право на прием вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Подсорин Михаил Юрьевич 145 льгота 

2.  Фотин Игорь Евгеньевич 125 льгота 

 

Направление подготовки 100400.62 Туризм 

Лица, имеющие право на прием вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 



3 

 

1.  Ковыркин Евгений Юрьевич 147 льгота 

 

 

Факультет социологии 

Направление подготовки 040100.62 Социология 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Остроухова Валерия Сергеевна 183 льгота 

 

Направление подготовки 040400.62 Социальная работа 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Антонюк Роман Петрович 120 льгота 

 

Факультет политических наук 

Направление подготовки 030200.62 Политология 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Дударев Артѐм Викторович 185 льгота 

2.  Морозов Сергей Викторович 143 льгота 

 

Факультет психологии 

Направление подготовки 030300.62 Психология 

Лица, имеющие право на прием без вступительных испытаний  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Воронцов Александр Владимирович - 
военный (служба по контракту 

более 15 лет) 

 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Баѐв Александр Валериевич 145 льгота 

2.  Плеханов Антон Викторович 117 льгота 

 

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск 

Лица, имеющие право на прием вне конкурса 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Тимошенко Екатерина Михайловна 138 льгота 

2. Хамаганов Михаил Борисович 129 льгота 

3. Полыгалов Вадим Михайлович 115 льгота 

 



4 

 

 

 

 

Филиал АлтГУ в г. Славгород 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Федоров Василий Анатольевич 136 льгота 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

(на базе среднего профессионального образования) 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Сыздыкова Карина Петровна 144 льгота 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика (пр. Прикладная информа-

тика в экономике) 

(на базе среднего профессионального образования) 

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Шадрин Владимир Владимирович 120 льгота 

 

Филиал АлтГУ в г. Бийск 

Направление подготовки 080100.62 Экономика  

Лица, имеющие право на приѐм вне конкурса  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Соколова Марина Сергеевна 136 льгота 

 
 

 


